recorridos, de forma solidária, a multa prevista no § 4º do artigo 73 da Lei 
9.504/1997, no valor mínimo legal, considerado suficiente para penalização do 
ilícito. IV. DISPOSITIVO E TESE 4.1. Recurso conhecido e parcialmente provido 
para condenar os recorridos ao pagamento de multa no valor de R$ 5.320,50 (cinco 
mil, trezentos e vinte reais e cinquenta centavos), pela prática da conduta vedada 
prevista no artigo 73, I, da Lei 9.504/1997. 4.2. Tese de julgamento: "A gravação de 
propaganda eleitoral no interior de escola pública, com acesso restrito e participação 
de servidores e alunos, configura a conduta vedada do artigo 73, I, da Lei